

Coagium ApS

Baneleddet 10
4600 Køge
CVR-nr. 26 25 07 06

Årsrapport for 2016
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017

Søren Ree Andersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Coagium ApS
Baneleddet 10
4600 Køge

CVR-nr.: 26 25 07 06

Stiftet: 1. oktober 2001

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Søren Ree Andersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med besiddelse af aktier og anparter, investering, handel samt udvikling af ny teknologi samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -99.969.

Egenkapitalen udgør kr. -330.698.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2016 | 2015 |
|---------------------------------|------|-----------------------|-----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | -15.430 | 556.287 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 53.208 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-112.735</u> | <u>-50.888</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | -128.165 | 558.607 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>28.196</u> | <u>-122.918</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>-99.969</u></u> | <u><u>435.689</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>-99.969</u> | <u>435.689</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>-99.969</u></u> | <u><u>435.689</u></u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 31/12-16 | 31/12-15 |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 2.185.000 | 2.238.208 |
| Andre tilgodehavender | | 9.493 | 2.911 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>29.915</u> | <u>1.719</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>2.224.408</u> | <u>2.242.838</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.283</u> | <u>2.372</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>2.226.691</u> | <u>2.245.210</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>2.251.691</u> | <u>2.270.210</u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-16 | 31/12-15 |
|--|----------|------------------|------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -455.698 | -355.729 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | 2 | -330.698 | -230.729 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 32.500 |
| Selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld | | 2.577.389 | 2.468.439 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.582.389 | 2.500.939 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | 2.582.389 | 2.500.939 |
| PASSIVER I ALT | | 2.251.691 | 2.270.210 |
| Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling | 3 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen | | |

Noter

| 1 Skat af årets resultat | 2016 | 2015 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Regulering af hensættelse til udskudt skat | <u>-28.196</u> | <u>122.918</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u><u>-28.196</u></u> | <u><u>122.918</u></u> |

| 2 Egenkapital | | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Egenkapital i alt |
|--------------------------|------------------------------|---|------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| | Selskabs- kapital | | | | |
| Egenkapital primo | 125.000 | 0 | -355.729 | 0 | -230.729 |
| Betalt udbytte | - | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | <u>-</u> | <u>0</u> | <u>-99.969</u> | <u>0</u> | <u>-99.969</u> |
| Egenkapital ultimo | <u><u>125.000</u></u> | <u><u>0</u></u> | <u><u>-455.698</u></u> | <u><u>0</u></u> | <u><u>-330.698</u></u> |

| | 31/12-16 | 31/12-15 |
|--|-----------------|-----------------|
| Selskabskapitalen er fordelt således: | | |
| Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

3 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavender hos associerede virksomheder t.kr. 2.185 er behæftet med stor usikkerhed. Værdiansættelsen afhænger af igangværende forhandlinger og fremtidige begivenheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet kautionere for bankgæld i associerede virksomheder solidarisk med øvrige legale og reelle ejere, limiteret til t.kr. 500.